DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NEUROCIÊNCIA E AS
DIFICULDADES DE APRENDIZAGEM: O QUE PENSAM OS PROFESSORES
MONITORES DE UM CLUBE DE CIÊNCIAS de autoria de MARYELMA CORDEIRO
FREITAS, JOÃO MANOEL DA SILVA MALHEIRO, FABIANA PAULETTI, foi publicado nos
Anais do VII CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28670

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/28670